

# Investeringselskabet Vadet ApS

Tusbrovej 8, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 30 56 08 68

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

---

Kaj Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet Vadet ApS Tusbrovej 8 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 30 56 08 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kaj Frederiksen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.824 mod -9.906 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.523 mod 26.301 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra danske og udenlandske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke væsentligt berørt af de gennemførte restriktioner.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.824</b>	<b>-9.906</b>
Andre finansielle indtægter	84.185	43.607
Øvrige finansielle omkostninger	-26	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.335</b>	<b>33.701</b>
Skat af årets resultat	-16.812	-7.400
<b>Årets resultat</b>	<b>56.523</b>	<b>26.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	56.523	26.301
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.523</b>	<b>26.301</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	0	8.100
Tilgodehavende selskabsskat	0	807
Andre tilgodehavender	50	0
Tilgodehavender i alt	<u>50</u>	<u>8.907</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	255.371	173.993
Værdipapirer i alt	<u>255.371</u>	<u>173.993</u>
Likvide beholdninger	8.149	5.998
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>263.570</u></b>	<b><u>188.898</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>263.570</u></b>	<b><u>188.898</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	43.948	-12.575
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>168.948</b>	<b>112.425</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Selskabsskat	8.712	0
Anden gæld	77.410	67.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.622	76.473
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>94.622</b>	<b>76.473</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>263.570</b>	<b>188.898</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-38.876	86.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.301	26.301
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-12.575	112.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.523	56.523
	<b>125.000</b>	<b>43.948</b>	<b>168.948</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>255.371</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>68.588</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>
